

WIZARDS SLEEVE ApS

CVR-nr.: 31189837

Blokken 13 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2022

Neil Donnel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WIZARDS SLEEVE ApS Blokken 13 1 3460 Birkerød e-mailadresse: neildonnell@gmail.com CVR-nr: 31189837 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 89 tkr.

Egenkapitalen udgør 595 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.125	-16.900
Resultat af ordinær primær drift		-9.125	-16.900
Andre finansielle indtægter		123.396	95.223
Ordinært resultat før skat		114.271	78.323
Skat af årets resultat		-25.124	-22.226
Årets resultat		89.147	56.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.147	56.097
I alt		89.147	56.097

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.631	75.631
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.631	75.631
Anlægsaktiver i alt		75.631	75.631
Andre værdipapirer og kapitalandele		647.293	523.897
Værdipapirer og kapitalandele i alt		647.293	523.897
Omsætningsaktiver i alt		647.293	523.897
AKTIVER I ALT		722.924	599.528

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		469.859	380.712
Egenkapital i alt		594.859	505.712
Skyldig selskabsskat		58.790	33.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.275	60.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.065	93.816
Gældsforpligtelser i alt		128.065	93.816
PASSIVER I ALT		722.924	599.528

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0